
Il rapporto tra creatività e
struttura nell'antropologia di
Jerome S. Bruner : (Pars
dissertationis)
Read More
SKU: 10861
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Sersale, Carmen M.editore: Antonianum
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
87 pagine 22 cm, brossura, biglietto di invio del presidente dell'Istituto Pedagogico
Francescano, timbro di biblioteca all'antiporta, volune dismesso, abrasioni lievi alla copertina
posteriore brossura Molto buono (Very Good) (10861)

Catologo Libreria Viborada
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Che cosa sarà il futuro
Read More
SKU: 10412
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Ugo Spiritoeditore: Cadmoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 70. Brossura. Dedica e firma autografa di Ugo Spirito brossura Molto buono (Very
Good) (10412)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Abolire la miseria. A cura di
Paolo Sylos Labini
Read More
SKU: 9225
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Ernesto Rossieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XXIII+238. bROSSURA. Collana "Libri Del Tempo" 163 brossura Molto buono (Very
Good) (9225)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abolire-la-miseria-a-cura-di-paolo-sylos-labini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Vescovo e popolo, l'esercizio
dell'autorità nella Chiesa
primitiva (III secolo)
Read More
SKU: 7742
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Scipioni Luigi I.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
224 pagine 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (7742)

Catologo Libreria Viborada
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Un vescovo toscano tra
riformismo e rivoluzione : Mons.
Gregorio Alessandri (1776-1802)
Read More
SKU: 5048
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Pieroni Francini Martaeditore: ELIAluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
332 p. ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5048)

Catologo Libreria Viborada
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Sistema della moda. Traduzione
di Lidia Lonzi
Read More
SKU: 1668
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Roland Bartheseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. XVI+332. Brossura brossura Buono (Good) (1668)

Catologo Libreria Viborada
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Intenzione d'amore
Read More
SKU: 3511
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Canali Lucaeditore: Lalliluogo-edizione:
Poggibonsianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 99. Legature tutta tele e sovracoperta con lievi abrasioni e strappetto con restauro.
Collana "I nuovi Libri" rilegato Buono (Good) (3511)

Catologo Libreria Viborada
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Settembrini e l'antico
Read More
SKU: 3171
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gigante Marcelloeditore: Guidaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp.173, brossura. Collezione: Esperienze 43. In buono stato. brossura Buono (Good) (3171)

Catologo Libreria Viborada
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Storia generale della guerra in
Asia e nel Pacifico (1937-1945).
Volume primo: Il Giappone
all'attacco
Read More
SKU: 2140
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Santoni Albertoeditore: Stem Mucchiluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1977

Product Description
In-8, pp. 381 con numerose illustrazioni e 15 tavole fuori testo. Brossura con sovracop., piccola
macchia di inchiostro al bordo superiore del dorso della sovracop., altrimenti ottimo esemplare.
brossura Ottimo (Fine) (2140)

Catologo Libreria Viborada
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La crisi della democrazia :
rapporto sulla governabilita
delle democrazie alla
Commissione trilaterale
Read More
SKU: 16602
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Michel J. Crozier, Samuel P. Huntington, Joji
Watanukieditore: F. Angeliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1977

Product Description
189 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita. Prefazione di Giovanni Agnelli ; introduzione di
Zbigniew Brzezinski ; traduzione di Vito Messana brossura Buono (Good) (16602)

Catologo Libreria Viborada
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Il piacere e la morte nella
filosofia di Epicuro
Read More
SKU: 21173
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Fallot, Jeaneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
XXXI, 116 p. ; 18 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21173)

Catologo Libreria Viborada
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La via Salaria da Roma a Passo
Corese
Read More
SKU: 20794
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quilici Gigli, Stefaniaeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
44 p., [20] p. di tav. : ill. ; 20 cm. brossura come da immagine brossura Molto buono (Very
Good) (20794)

Catologo Libreria Viborada
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